各 位
雪だるま高原
キューピットバレイ
株式会社スマイルリゾート

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う
シーズン券郵送による受付について

前略
標題の件、例年では当スキー場のシーズン券の受付をスポーツ用品の販売店様

の店頭などで「出張販売」をさせていただいておりましたが、新型コロナウィル
ス感染拡大防止配慮のため、今年度の「出張販売」は例年通りの開催できない
可能性がございます。
この事により、スキー場でのシーズン券申込み以外は、下記のとおり郵送での

申込みも受付けいたしますのでお知らせいたします。

【郵送でのお申込み方法】
① ☑申込書上部に記載のある欄に購入を希望されるシーズン券に を

入れてください
② 太枠内に氏名等をご記入ください。
③ 縦 4cm×横 3cmの写真を必ず貼付けてください。
④ 年齢、ご住所の分かる証明書のコピーを送付願います。

（チーム、個人(大人)、恋人シーズン券はコピー不要です）

①、②、③を済ませた申込書と④を「現金書留」封筒に入れ、現金と一緒に
郵送願います。

↓
↓

当社受領後、確認させていただき「シーズン券引換はがき」を発送いたしま
す。（申し込み後 10 日が過ぎて届かない場合はご一報願います）

↓
スキー場がオープン後、ご来場の際「シーズン券引換はがき」をご持参いた
だき、シーズン券とお引換えいたします。

但し、チーム申し込み等件数の多い場合はこの限りではございません。
下記の連絡先までご相談ください。

【連絡先】
雪だるま高原
キューピットバレイ
℡025-593-2041
(平日 9：00～16：00）

新型コロナウィルス感染拡大の影響で出張販売が
できない場合のお申込み方法
（例 1）スキー場での申込み
（例 2）現金書留での申込み

※チーム申込みの場合、必ず代表者の方が全員分を
取りまとめて、お申込みください